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 เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต  เดบิต  เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001                          -                565,500.00              565,500.00                           -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001                          -              1,243,914.42            1,243,914.42                           -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001                          -              1,232,664.05              802,732.11               429,931.94

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (663-927378-0) 1101030101.001                          -              1,499,077.70            1,499,077.70                           -   

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001                          -              1,363,997.82            1,363,997.82                           -   

เงินฝากออมทรัพยท่ีสถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001            6,698,110.47            1,243,914.42             5,454,196.05

เงินฝากออมทรัพยท่ีสถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001          13,304,334.79            2,961,892.81            3,946,294.77           12,319,932.83

คาเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 1102050123.005                          -                      762.03                    762.03

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 1102050194.004                 1,947.67                   1,947.67

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001            4,393,027.57             4,393,027.57

วสัดุคงคลัง 1105010105.001              106,934.00               106,934.00

คาใชจายจายลวงหนา 1106010103.001                 7,570.40                   7,570.40

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999                84,140.00                 84,140.00

เงินฝากเงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002            2,658,800.87             2,658,800.87

ที่ดิน 1204010101.001            5,505,000.00             5,505,000.00

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001              548,000.00               548,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารเพ่ือการพักอาศัย 1205010103.001              218,922.24              218,922.24

อาคารสํานักงาน 1205020101.001          13,722,308.00           13,722,308.00

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001            8,045,616.86            8,045,616.86

อาคารเพื่อประโยชนอื่น 1205030101.001          22,129,756.00              441,000.00              441,000.00           22,129,756.00

คาเสื่อมราคาสะสมอาคารเพ่ือประโยชนอ่ืน 1205030103.001            8,526,402.73            8,526,402.73

คาเสื่อมราคาสะสมสวนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001                26,301.36                 26,301.36

สิ่งปลูกสราง 1205040101.001          16,349,384.00              640,500.00           16,989,884.00

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

งบทดลอง

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

ชื่อบญัชี รหัสบัญชี
 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป



 เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต  เดบิต  เครดิต
ชื่อบญัชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

คาเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสราง 1205040103.001          10,697,236.02          10,697,236.02

ครุภัณฑสํานักงาน 1206010101.001              967,100.00               967,100.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑสํานักงาน 1206010103.001              451,665.93              451,665.93

ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 1206020101.001            4,633,200.00             4,633,200.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 1206020103.001            1,428,834.24            1,428,834.24

ครุภัณฑไฟฟาและวทิยุ 1206030101.001              777,700.00               777,700.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑไฟฟาและวทิยุ 1206030103.001              452,691.42              452,691.42

ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 1206040101.001              733,200.00                65,200.00               798,400.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 1206040103.001              599,872.73              599,872.73

ครุภัณฑการเกษตร 1206050101.001            3,047,200.00             3,047,200.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑการเกษตร 1206050103.001            2,972,874.71            2,972,874.71

ครุภัณฑโรงงาน 1206060101.001              140,000.00               140,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑโรงงาน 1206060103.001              111,567.86              111,567.86

ครุภัณฑกอสราง 1206070101.001                95,000.00                 95,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑกอสราง 1206070103.001                69,008.96                69,008.96

ครุภัณฑสํารวจ 1206080101.001                14,600.00                 14,600.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑสํารวจ 1206080103.001                 6,184.00                 6,184.00

ครุภัณฑคอมพิวเตอร 1206100101.001              253,000.00               253,000.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑคอมพิวเตอร 1206100103.001              153,397.63              153,397.63

ครุภัณฑงานบานงานครัว 1206120101.001                28,000.00                 28,000.00

ครุภัณฑอ่ืน 1206160101.001              985,550.00               985,550.00

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑอื่น 1206160103.001              737,675.08              737,675.08

ถนน 1208010101.001          38,190,636.28           38,190,636.28

คาเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001          23,783,625.54          23,783,625.54

สินทรัพยโครงสรางพื้นฐานอื่น 1208050101.001          30,253,369.00           30,253,369.00

คาเสื่อมราคาสะสมสินทรัพยโครงสรางพื้นฐานอ่ืน 1208050103.001          20,344,592.04          20,344,592.04

อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน 1212010101.001          18,534,254.00           18,534,254.00
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ชื่อบญัชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

คาเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน 1212010102.001            5,151,715.58            5,151,715.58

เจาหนี้การคา - หนวยงานภาครัฐ 2101010101.001                          -                            -   

เจาหนี้การคา - บุคคลภายนอก 2101010102.001                          -                            -   

เจาหนี้อื่น - หนวยงานภาครัฐ 2101020198.999                          -                  31,602.04                31,602.04                          -   

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา 2102040103.001                23,762.91                23,762.91                12,379.40                12,379.40

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001                 6,250.00                 6,250.00                 7,250.00                 7,250.00

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 2102040106.001                 1,589.13                 1,589.13                 1,083.33                 1,083.33

ใบสําคัญคางจายอ่ืน 2102040110.001                          -              2,373,514.42            2,373,514.42                          -   

สวนของเงินกูระยะยาวท่ีถึงกําหนดชําระภายใน 1 ป - เงินทุนสงเสริม

กิจการเทศบาล

2110010202.011            1,521,942.17            1,521,942.17

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004                10,265.00                10,265.00                10,265.00                10,265.00

เงินรับฝากคาใชจายอ่ืน 2111020199.005                          -                128,962.45              128,962.45                          -   

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตําบล

ศรีสงคราม

2111020199.999                28,700.00                28,700.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรบัฝากคาตอบแทนเจาหนาที่สหกรณ

ออมทรัพย

2111020199.999                          -                            -   

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001              186,890.00                55,465.00              131,425.00

เงินกูเงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005            3,135,809.76            3,135,809.76

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001              493,920.00                20,150.00              514,070.00

เงินสะสม 3102010101.001          89,178,366.09          89,178,366.09

รายไดภาษีปาย 4401010103.001              199,718.00              257,125.00              456,843.00

รายไดภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 4401010104.001                    111.30                          -                      111.30

รายไดอากรการฆาสัตว 4401020101.001                36,510.00                 6,060.00                42,570.00

รายไดคาธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001                 3,666.60                     58.20                 3,724.80

รายไดคาธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001                71,960.00                34,500.00              106,460.00

รายไดคาธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจงสถานที่จําหนาย

อาหารหรือสะสมอาหาร

4401030108.001                 2,100.00                 1,450.00                 3,550.00

รายไดคาธรรมเนียมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผนปลิวเพื่อการ

โฆษณา

4401030110.001                 2,000.00                 2,000.00

รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001                    860.00                    200.00                 1,060.00



 เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต  เดบิต  เครดิต
ชื่อบญัชี รหัสบัญชี
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รายไดคาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย 4401030127.001                 1,110.00                    160.00                 1,270.00

รายไดคาธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001                          -                   6,000.00                 6,000.00

รายไดคาธรรมเนียมการสมัครรบัเลือกตั้งสมาชิก สภาทองถ่ินหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน 4401030137.001                          -                  31,000.00                31,000.00

รายไดคาปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001                 7,550.00                    650.00                 8,200.00

รายไดคาปรับผูกระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเปน

ระเบียบเรียบรอยของบานเมือง

4401040104.001                    800.00                    200.00                 1,000.00

รายไดคาใบอนุญาตรับทําการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001                 3,000.00                 3,000.00

รายไดคาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปนอันตรายตอ

สุขภาพ

4401050103.001                14,500.00                 1,200.00                15,700.00

รายไดคาใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001                          -                   5,000.00                 5,000.00

รายไดคาใบอนุญาตเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001                 2,658.00                    701.00                 3,359.00

รายไดคาใบอนุญาตเก่ียวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยายเสียง 4401050108.001                 1,585.00                 1,585.00

รายไดคาใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001                 4,760.00                    395.00                 5,155.00

รายไดคาเชาหรือบริการ 4401060102.001            1,776,908.00              275,570.00            2,052,478.00

รายไดดอกเบ้ียเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001                26,555.63                26,555.63

รายไดดอกเบ้ียเงินลงทุน 4401070102.001                19,776.64                19,776.64                           -   

รายไดจากการบริจาค 4401100103.001                 4,665.00                 4,665.00

รายไดคาขายเอกสารจัดซื้อจัดจาง 4401100105.001                 2,500.00                 2,500.00

รายไดเบ็ดเตล็ดอ่ืน ๆ 4401100199.001                 3,826.00                 3,826.00

รายไดภาษีรถยนต 4402010101.001                86,618.84                21,929.86              108,548.70

รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001            5,550,531.19            1,477,147.84            7,027,679.03

รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายไดฯ 4402010104.001              864,656.68              414,455.33            1,279,112.01

รายไดภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001                16,577.54                16,577.54

รายไดภาษีสรรพสามิต 4402010106.001            1,198,572.83              656,052.88            1,854,625.71

รายไดคาภาคหลวงแร 4402010110.001                10,963.33                10,963.33

รายไดคาภาคหลวงปโตรเลียม 4402010111.001                21,450.50                21,450.50

รายไดคาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธแิละนิติกรรมตามประมวล

กฎหมายที่ดิน

4402010113.001              382,990.00              141,671.00              524,661.00

รายไดเงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001          16,214,800.00              565,500.00          16,780,300.00
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รายไดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001            1,178,000.00            1,178,000.00

เงินเดือน 5101010101.001            3,292,991.99              821,631.94              127,740.00             3,986,883.93

โบนัส 5101010102.001                          -                553,164.58               553,164.58

เงินประจําตําแหนง 5101010103.001              138,554.16                28,903.23               167,457.39

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001                          -                  16,100.00                16,100.00                           -   

คาจาง 5101010113.001              129,850.00                25,970.00               155,820.00

เงินเดือน (ฝายการเมือง) 5101010199.001            1,186,800.00              206,733.00             1,393,533.00

เงินคาตอบแทนพนักงานขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 5101010199.002            1,434,250.00              334,110.00                49,060.00             1,719,300.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001                61,198.00                10,265.00                20,372.00                 51,091.00

คาเชาบาน 5101020108.001              152,500.00                46,500.00               199,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001                35,000.00                12,600.00                 5,600.00                 42,000.00

เงินสมทบ ก.บ.ท. 5101020199.001                76,814.40                 76,814.40

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002                 4,162.00                   4,162.00

เงินชวยการศึกษาบุตร 5101030101.001                25,000.00                 2,100.00                 27,100.00

บํานาญปกติ 5101040102.001              349,869.00                69,973.80               419,842.80

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจาง 5101040120.001                75,872.00                15,174.40                 91,046.40

บําเหน็จบํานาญอ่ืน 5101040199.999                29,055.00                 4,811.00                 33,866.00

คาใชจายดานการฝกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001                15,900.00                 5,560.00                 21,460.00

คาเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001                 4,080.00                 2,480.00                   6,560.00

คาที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001                12,800.00                 7,100.00                 19,900.00

คาใชจายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001                13,468.00                 8,830.00                 22,298.00

คาวัสดุใชไป 5104010104.001              578,449.25                53,330.00               631,779.25

คาซอมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001              193,732.93                66,510.00               260,242.93

คาใชจายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพยต่ํากวาเกณฑ 5104010107.003                          -                  83,300.00                 83,300.00

คาเชื้อเพลิง 5104010110.001              190,120.00                44,800.00               234,920.00

คาจางเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001            1,719,195.00              358,350.00             2,077,545.00

คาไฟฟา 5104020101.001              365,658.29              120,202.44                 4,595.09               481,265.64



 เดบิต  เครดิต  เดบติ  เครดิต  เดบิต  เครดิต
ชื่อบญัชี รหัสบัญชี

 ยกยอดมา  รายการระหวางเดือน  ยกยอดไป

คาน้ําประปาและน้ําบาดาล 5104020103.001              235,267.88                45,525.29                 2,632.09               278,161.08

คาโทรศัพท 5104020105.001                 6,100.07                    961.93                   7,062.00

คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001                34,840.54                 5,914.99                 1,282.93                 39,472.60

คาบริการไปรษณีย 5104020107.001                 6,015.00                    569.00                   6,584.00

คาเบี้ยประกันภัย 5104030203.001                18,904.84                 18,904.84

คาครุภัณฑมูลคาต่ํากวาเกณฑ 5104030206.001                 9,000.00                   9,000.00

คาใชจายในการประชุม 5104030207.001                 1,624.00                   1,624.00

คารับรองและพิธีการ 5104030208.001              565,457.00                 3,434.00               568,891.00

คาประชาสัมพันธ 5104030219.001                20,650.00                 7,900.00                 28,550.00

คาใชสอยอ่ืน ๆ 5104030299.001              209,584.00                27,895.00               237,479.00

คาตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001                          -                  50,900.00                 50,900.00

คาตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001                40,000.00                10,000.00                 50,000.00

เงินคาครองชีพ 5104040108.001              251,240.00                40,360.00                 6,000.00               285,600.00

คาเสื่อมราคา - สวนปรับปรุงอาคาร 5105010158.001                 1,424.66                   1,424.66

คาใชจายอุดหนุน - หนวยงานภาครัฐ 5107010101.001            3,478,168.00             3,478,168.00

คาใชจายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001            2,809,200.00              567,000.00             3,376,200.00

คาใชจายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001            1,048,332.67              683,695.28             1,732,027.95

คาใชจายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงานอื่น 5107010199.001              385,000.00              200,000.00               585,000.00

คาจําหนาย - สวนปรับปรุงอาคาร 5203010108.001              135,424.66               135,424.66

คาใชจายระหวางหนวยงาน - งบทั่วไปโอนใหโรงเรียน และศูนยพัฒนา

เด็กเล็ก

5210010121.005            2,481,686.71              654,010.11             3,135,696.82

คาใชจายฝายอํานวยการ 5212010199.007                 1,204.00                   1,204.00

      206,032,645.10       206,032,645.10         16,032,408.32         16,032,408.32         209,883,466.90       209,883,466.90รวม 



12,379.40

7,250.00

1,083.33

10,265.00

28,700.00

131,425.00

514,070.00

705,172.73

เงินรับฝากประกันสังคม

หนา : 1/1

อ.ศรีสงคราม เทศบาลตําบลศรีสงคราม
จ.นครพนม รายละเอียดประกอบงบทดลอง

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

เงินรับฝาก

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1

ภาษีหัก ณ ที่จายรอนําสง - ภาษีเงินไดนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก

รวม

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตําบลศรสีงคราม 28,700.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว



หนา : 1 / 1

อ.ศรีสงคราม เทศบาลตําบลศรีสงคราม
จ.นครพนม รายงานรับ - จายเงิน

จํานวนเงินท่ีเกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

25,239,492.83 ยอดยกมา 25,239,492.83

รายรับ

456,954.30 รายไดภาษี 257,125.00

42,570.00 รายไดอากร 6,060.00

149,064.80 รายไดคาธรรมเนียม 67,368.20

9,200.00 รายไดคาปรับ 850.00

33,799.00 รายไดใบอนุญาต 7,296.00

2,052,478.00 รายไดจากคาเชา 275,570.00

60,277.93 รายไดดอกเบ้ียหรือเงินปนผล -

10,991.00 รายไดอื่น 0.00

17,958,300.00 รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหแกองคกรปกครองสวนทองถิ่น                      565,500.00

10,843,617.82 รายไดภาษีจัดสรร 2,711,256.91

31,617,252.85 รวม 3,891,026.11

448.64 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนนุระยะสั้น -

224,200.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น -

8,181.12 สินทรัพยหมุนเวียนอื่น -

23,844,411.86 ที่ดนิ อาคาร และอุปกรณ - สุทธิ 640,500.00

20,143,299.11 อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน - สุทธิ -

776,007.02 อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน -

1,178,000.00 เจาหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

3,936,882.05 เจาหนี้ระยะสั้น 2,394,227.15

926,718.45 เงินรับฝากระยะสั้น 139,227.45

236,805.00 เงินรับฝากระยะยาว 20,150.00

24,918,524.35 รายไดสูง/(ต่ํา)กวาคาใชจายสะสม -

76,193,477.60 รวม 3,194,104.60

107,810,730.45 รวมรายรับ 7,085,130.71

รายจาย

8,108,761.72 คาใชจายบุคลากร 1,340,773.17

544,755.20 คาบําเหนจ็บํานาญ 89,959.20

100,900.00 คาตอบแทน 60,900.00

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

เดือน มีนาคม



จํานวนเงินท่ีเกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

3,266,182.04 คาใชสอย 488,059.00

866,699.25 คาวัสดุ 98,130.00

812,545.32 คาสาธารณูปโภค 164,663.54

3,478,168.00 คาใชจายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ 0.00

5,693,227.95 คาใชจายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,450,695.28

1,204.00 คาใชจายอื่น -

3,135,696.82 คาใชจายระหวางหนวยงาน 654,010.11

26,008,140.30 รวม 4,347,190.30

224,200.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น -

10,297.67 สินทรัพยหมุนเวียนอื่น -

10,171.40 เงินลงทุนระยะยาว -

16,296,541.41 ที่ดนิ อาคาร และอุปกรณ - สุทธิ 640,500.00

17,306,485.94 สินทรัพยโครงสรางพ้ืนฐาน - สุทธิ -

796,857.00 อสังหาริมทรัพยเพ่ือการลงทุน -

23,154,068.97 เจาหนี้ระยะสั้น 2,394,227.15

1,178,000.00 เจาหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

1,096,433.37 เงินรับฝากระยะสั้น 139,227.45

39,191,617.99 รายไดสูง/(ต่ํา)กวาคาใชจายสะสม -

99,264,673.75 รวม 3,173,954.60

233,083,544.50 รวมรายจาย 7,521,144.90

5,609,112.55 รายรับสูงกวา (ต่ํากวา) รายจาย -(436,014.19)

24,803,478.64 ยอดยกไป 24,803,478.64

ไมสามารถเปรียบเทียบกับบัญชีแยกประเภทไดเนื่องจากเปนการบันทึกบัญชีตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ



หนา : 1/1

จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

รายไดภาษี

456,843.00  รายไดภาษีปาย 4401010103

111.3  รายไดภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 4401010104

456,954.30 รวม รายไดภาษี

รายไดอากร

42,570.00  รายไดอากรการฆาสัตว 4401020101

42,570.00 รวม รายไดอากร

รายไดคาธรรมเนียม

                       3,724.80  รายไดคาธรรมเนยีมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103

                   106,460.00  รายไดคาธรรมเนยีมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106

                       3,550.00  รายไดคาธรรมเนยีมในการออกหนังสือรับรองการแจง

สถานที่จําหนายอาหารหรือสะสมอาหาร

4401030108

                       2,000.00  รายไดคาธรรมเนยีมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผน

ปลิวเพ่ือการโฆษณา

4401030110

                       1,060.00  รายไดคาธรรมเนยีมเก่ียวกับทะเบียนราษฎร 4401030111

                       1,270.00  รายไดคาธรรมเนยีมเก่ียวกับทะเบียนพาณิชย 4401030127                        160.00

                     31,000.00  รายไดคาธรรมเนยีมการสมัครรับเลือกตั้งสภาทองถิ่นหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน

4401030137

                  149,064.80 รวม รายไดคาธรรมเนียม

รายไดคาปรับ

8,200.000  รายไดคาปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102

1,000.000  รายไดคาปรับผูกระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและ

ความเปนระเบียบเรียบรอยของบานเมือง

4401040104

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

อ.ศรสีงคราม

จ.นครพนม

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จายเงิน

                   34,500.00

เดือน มีนาคม

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

257,125.00

0.00

257,125.00

6,060.00

6,060.00

                         58.20

                     1,450.00

                             -   

                       200.00

                   31,000.00

                  67,368.20

650.00

200.00



จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

9,200.000 รวม รายไดคาปรับ

รายไดใบอนุญาต

3,000.00  รายไดคาใบอนุญาตรับทําการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101

15,700.00  รายไดคาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปน

อันตรายตอสุขภาพ

4401050103

5,000.00 รายไดคาใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106                      5,000.00

3,359.00  รายไดคาใบอนุญาตเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 4401050107

1,585.00  รายไดคาใบอนุญาตเก่ียวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยาย

เสียง

4401050108

5,155.00  รายไดคาใบอนุญาตอ่ืน ๆ 4401050199

33,799.00 รวม รายไดใบอนุญาต

รายไดจากคาเชา

2,052,478.00  รายไดคาเชาหรือบริการ 4401060102

2,052,478.00 รวม รายไดจากคาเชา

รายไดดอกเบ้ียหรือเงินปนผล

60,277.93  รายไดดอกเบี้ยเงนิฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101

60,277.93 รวม รายไดดอกเบ้ียหรือเงินปนผล

รายไดอื่น

4,665.00  รายไดจากการบริจาค 4401100103

2,500.00  รายไดคาขายเอกสารจัดซื้อจัดจาง 4401100105

3,826.00  รายไดเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199

10,991.00 รวม รายไดอื่น

รายไดภาษีจัดสรร

108,548.70  รายไดภาษีรถยนต 4402010101

7,027,679.03  รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102

1,279,112.01  รายไดภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายไดฯ 4402010104

16,577.54  รายไดภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105

1,854,625.71  รายไดภาษีสรรพสามิต 4402010106

10,963.33  รายไดคาภาคหลวงแร 4402010110

                     1,200.00

850.00

0.00

0.00

                       701.00

                             -   

                       395.00

                   7,296.00

275,570.00

275,570.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,929.86

1,477,147.84

414,455.33

0.00

656,052.88

0.00



จํานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ รหัสบัญชี

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

21,450.50  รายไดคาภาคหลวงปโตรเลียม 4402010111

524,661.00  รายไดคาธรรมเนยีมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตาม

ประมวลกฎหมายที่ดิน

4402010113

10,843,617.82 รวม รายไดภาษีจัดสรร

รายไดท่ีรัฐบาลอุดหนุนใหแกองคกรปกครองสวนทองถิ่น

16,780,300.00  รายไดเงนิอุดหนุนทั่วไป 4403010101

1,178,000.00  รายไดเงนิอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104

17,958,300.00 รวม รายไดท่ีรัฐบาลอุดหนุนใหแกองคกรปกครองสวน

ทองถิ่น
31,617,252.85 รวมทั้งสิ้น

141,671.00

0.00

ไมสามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทไดเน่ืองจากเปนไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครฐัและนโนบายการบัญชีภาครฐั

2,711,256.91

565,500.00

0.00

565,500.00

3,891,026.11



อ.ศรีสงคราม

จ.นครพนม

จํานวนเงินท่ีเกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)

คาใชจายบุคลากร

4,162.00 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน  - 

42,000.00 เงินเพ่ิม                      7,000.00

76,814.40 เงินสมทบ ก.บ.ท.  - 

51,091.00 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม                    10,265.00

155,820.00 คาจาง                    25,970.00

199,000.00 คาเชาบาน                    46,500.00

285,600.00 เงินคาครองชีพ                    34,360.00

1,719,300.00 เงินคาตอบแทนพนักงานขององคกรปกครองสวนทองถิ่น                  285,050.00

27,100.00 เงินชวยการศกึษาบุตร                      2,100.00

3,986,883.93 เงินเดือน                  693,891.94

1,393,533.00 เงินเดือน (ฝายการเมือง)                  206,733.00

167,457.39 เงินประจําตําแหนง                    28,903.23

8,108,761.72 รวม คาใชจายบุคลากร              1,340,773.17

คาบําเหน็จบํานาญ

419,842.80 บํานาญปกติ                    69,973.80

33,866.00 บําเหน็จบํานาญอื่น                      4,811.00

91,046.40 บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจาง                    15,174.40

544,755.20 รวม คาบําเหน็จบํานาญ                  89,959.20

คาตอบแทน

50,900.00 คาตอบแทนการปฏิบัติงาน                    50,900.00

50,000.00 คาตอบแทนอาสาสมัคร                    10,000.00

100,900.00 รวม คาตอบแทน                  60,900.00

คาใชสอย

568,891.00 คารับรองและพิธีการ                      3,434.00

6,560.00 คาเบ้ียเลี้ยง - ในประเทศ                      2,480.00

28,550.00 คาประชาสัมพันธ                      7,900.00

2,077,545.00 คาจางเหมาบริการ - บุคคลภายนอก                  358,350.00

21,460.00 คาใชจายดานการฝกอบรม- ในประเทศ                      5,560.00

22,298.00 คาใชจายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ                      8,830.00

1,624.00 คาใชจายในการประชุม                              -   

237,479.00 คาใชสอยอื่น ๆ                    27,895.00

5101020106.001

หนา : 1 / 1

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

รายจายจริงประกอบรายงานรับ-จายเงิน

ปงบประมาณ พ.ศ. 2568

เดือน มีนาคม

รหัสบัญชี

5101020199.002

5101020114.001

5101020199.001

5101040199.999

5101010113.001

5101020108.001

5104040108.001

5101010199.002

5101030101.001

5101010101.001

5101010199.001

5101010103.001

5101040102.001

5103010199.001

5101040120.001

5104040102.001

5104030208.001

5103010102.001

5104030219.001

5104010112.001

5102010199.001

5104040105.001

5104030207.001

5104030299.001



จํานวนเงินท่ีเกิดขึ้นจริง

จนถึงปจจุบัน (บาท)
รายการ

จํานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
รหัสบัญชี

260,242.93 คาซอมแซมและบํารุงรักษา                    66,510.00

19,900.00 คาที่พัก - ในประเทศ                      7,100.00

21,632.11 คาเบ้ียประกันภัย  - 

3,266,182.04 รวม คาใชสอย                 488,059.00

คาวัสดุ

631,779.25 คาวัสดุใชไป                    53,330.00

234,920.00 คาเชื้อเพลิง                    44,800.00

866,699.25 รวม คาวัสดุ                  98,130.00

คาสาธารณูปโภค

481,265.64 คาไฟฟา                  115,607.35

7,062.00 คาโทรศพัท                        961.93

278,161.08 คาน้ําประปาและน้ําบาดาล                    42,893.20

6,584.00 คาบริการไปรษณีย                        569.00

39,472.60 คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม                      4,632.06

812,545.32 รวม คาสาธารณูปโภค                 164,663.54

คาใชจายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ

3,478,168.00 คาใชจายอุดหนุน - หนวยงานภาครัฐ                              -   

3,478,168.00 รวม คาใชจายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ                             -   

คาใชจายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

3,376,200.00 คาใชจายสวัสดิการของรัฐบาล                  567,000.00

1,732,027.95 คาใชจายอุดหนุนเพ่ือโภชนาการ                  683,695.28

585,000.00 คาใชจายอุดหนุนเพ่ือการดาํเนินงานอื่น                  200,000.00

5,693,227.95 รวม คาใชจายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค              1,450,695.28

คาใชจายอื่น

1,204.00 คาใชจายฝายอํานวยการ  - 

1,204.00 รวม คาใชจายอื่น                             -   

คาใชจายระหวางหนวยงาน

3,135,696.82 คาใชจายระหวางหนวยงาน - งบทั่วไปโอนใหโรงเรียน และ

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก

                 654,010.11

3,135,696.82 รวม คาใชจายระหวางหนวยงาน                 654,010.11

26,008,140.30 รวมทั้งสิ้น 4,347,190.30

5104020101.001

5104010107.001

5103010103.001

5104030203.001

5104010104.001

5104010110.001

5107010199.001

5104020105.001

5104020103.001

5104020107.001

5104020106.001

5107010101.001

5107010114.001

5107010115.001

5212010199.007

5210010121.005


